Praesentes etc. sequuntur clausulae prout in
praecedentibus litteris.

Datum Romae apud Santum Petrum anno In
carnationis Dominicae MDCCCLXVIoctavo Kal. Au

gusti Pontifieatus Nostri Anno vigesimo primo.

Loco y&Plumbi.
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LITTERAE APOSTOLICAE

QVIBVS ERIGITYR SEDES EPISCOPALIS CONSTANTINAE

PIVS EPISCOPVS

SERVVS SERVORVM DEI

AD PERPETVAN REI MEMORIAM

Coenentissimus Deus et Pater Domini Nostri lesu
Christi, qui consolatur Nos in omni tribulatione
Nostra, inter gravissimas, queis premimur, angu
stias, illud Nobis solatii praestitit, ut succrescentis
Africanae Ecclesiae felici apostolicorum laborum
exitu, copiosisque fructibus laetaremur.

Innotuit enim Nobis, quod postquam Algerianae
Provinciae, infidelium àmpietati dudum obnoxiae,
in christianissimam Francorum dominationem fue

runt gloriosissime adductae , inibi christifidelium
numerus quotidie magis succreverit, et vera religio
continuo fuerit propagata. Hinc Carissimus in Chri
sto filius Noster Napoleo, tertius huius nominis,
Francorum lmnperator desideria et vota ipsorum
increbrescentium fidelium adiuturus , a Nobis per
dilectum fllium Eugenium e Comitibus de Sartiges,
eius apud Nos et Sedem apostolicam Legatum, obse
quenter impetrare properavit, exoravitque, ut prae
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ter Ecelesias Algerianam , quae iam extabat , et
Oranensem, quae modo per alias Nostras Aposto
lias litteras instituitur , alia Ecclesia episcopalis
per Nos in civili provincia de Constantina pariter
fundetur atque erigatur.

Nos itaque, qui, ut fideles eatholicae religioni
accuratius informentur , et infideles ad eam am
pleetendam facilius adducantur, curam omnem atque
operam praecipue praestare studemus, pia et salu
taria supradicti Napoleonis Imperatoris vota benigno
favore, paternaque providentia obsecundare volen
tes 5 consensum quorumcumque, qui hoc in negotio
interesse habent, et quomodolibet putant vel prae
tendunt habere , de plenitudine apostolicae pote
statis , qua super universas Ecclesias potimur,
praesentium tenore omnino supplentes ; omnesque
et singulos, quibus hae Nostrae litterae favent, a
quibusvis excommunicationis , suspensionis et in
terdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris
et poenis, a iure vel ab homine quavis occasione
vel causa latis , si quibus quomodolibet innodati
existunt , ad effectum praesentium tantum conse
quendum harum serie absolventes et absolutos fore
censentes ; cunctis, quae erant animadvertenda per
Congregationem Venerabilium Fratrum Nostrorum
Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalium negociis
consistorialibus praepositam maturo consilio exami
natis ; Motu proprio et ex certa scientia , deque
apostolicae quoque potestatis plenitudine integrum
territorium ad primaevam ÁAlgerianam Dioecesim
spectans , quod universam civilem provinciam de
Constantina nuncupatam modo determinat, omnes
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que illius civitates, oppida, pagos, loca atque terras
ab ipsa Dioecesi apostolica auctoritate perpetuum
in modum dividimuset prorsus dismembramus; pro
ptereaque singulas, quae in eis consistunt paroe
cias, ecclesias tam seculares quam regulares, cap
pellas, coenobia, piaque quaecumqueinstituta atque
res ecclesiasticas una cum singulis et quibusvis sive
de natura, sive de iure, sive de more, deque con
gruentia concomitantibus accessoriis, nec non per
sonas, habitatores et incolas utriusque sexus tum
laicos tum clericos, presbyteros, religiosos, hene
ficiarios euiuscumque denominationis, ac cuiusvis
status, gradus, ordinis et conditionis existant, ab
ordinaria iurisdictione et superioritate praefati mo
derni et in temporibus Antistitis algeriani seu Iuliae
Caesareae simili Apostolica auctoritate perpetuoiti
dem seiungimus, planeque eximimus.